

## Příloha č.: 1 Technická specifikace a položkový rozpočet

### Technická specifikace a položkový rozpočet

	počet	jednotky	jedn. cena	celkem
<b>Bourací práce</b>				
demontáž kuchyňské linky 1,9 bm délky	1	kpl	2 300 Kč	2 300 Kč
demontáž obkladu za kuchyňskou linkou ze stěny	1,6	m <sup>2</sup>	145 Kč	201 Kč
demontáž eoklu dlažby	3	bm	65 Kč	195 Kč
likvidace odpadů	1	kpl	850 Kč	850 Kč
			<b>celkem</b>	<b>3 606 Kč</b>
<b>Stavební práce</b>				
zpravení šliců po úpravách instalací	5	bm	230 Kč	1 150 Kč
opravy stěn - trhliny, díry, hmoždinky	1	kpl	500 Kč	500 Kč
malba stěn - bílá polomat	45	m <sup>2</sup>	58 Kč	2 610 Kč
penetrace pod malbu	45	m <sup>2</sup>	17 Kč	765 Kč
			<b>celkem</b>	<b>6 025 Kč</b>
<b>Vodoinstalace</b>				
nové roháčky včetně montáže	2	ks	259 Kč	518 Kč
zapojení dířcu na vodu a odpad	1	kpl	1 500 Kč	1 500 Kč
			<b>celkem</b>	<b>2 018 Kč</b>
<b>Obklady a dlažby</b>				
obklad 20x20 bílý	0,5	m <sup>2</sup>	105 Kč	1 203 Kč
montáž obkladu	4	m <sup>2</sup>	350 Kč	1 400 Kč
spárování obkladu	4	m <sup>2</sup>	180 Kč	720 Kč
silikon	15	bm	32 Kč	480 Kč
			<b>celkem</b>	<b>3 803 Kč</b>
<b>Elektroinstalace</b>				
posun zásuvek a vypínačů	1	kpl	2 700 Kč	2 700 Kč
sekání a stavební přípomoc	1	kpl	1 450 Kč	1 450 Kč
jednozásuvka bílá	5	ks	270 Kč	1 350 Kč
dvozásuvka bílá	2	ks	376 Kč	752 Kč
vypínač jednopólový bílý	1	ks	240 Kč	240 Kč
judhurámuček bílý	3	ks	38 Kč	114 Kč
trojrámeček bílý	1	ks	72 Kč	72 Kč
rámeček dvozásuvka bílý	2	ks	55 Kč	110 Kč
zapojení kuchyňky - elektro	1	kpl	4 500 Kč	4 500 Kč
LED pásek do profilu pod poličku + trafo včetně montáže - barva světlá denní bílá	1	bm	1 500 Kč	1 500 Kč
			<b>celkem</b>	<b>12 788 Kč</b>
<b>Kuchyňská linka a vybavení</b>				
dezeň korpus šedá U708, dvířka a krycí boky Akácie H1277, PD Titan F502, podnoží a konzole RAL9006				
horní police na konzolách 1250x200x36mm, LED osvětlení (led l=900mm)	1	ks	4 224 Kč	4 224 Kč
kuchyňská deska a těsnící lištou k PD, uchycení na konzoly 1800x100x36mm	1	ks	4 048 Kč	4 048 Kč
kuchyňská deska s těsnící lištou k PU 1850x800x36mm	1	ks	4 048 Kč	4 048 Kč
spodní skříňka 800 s dvířky dřezová 800x510x860mm	1	ks	4 211 Kč	4 211 Kč
spodní skříňka se zásuvkou a dvířky 400x510x860mm	1	ks	4 423 Kč	4 423 Kč
spodní skříňka pro vestavnou troubu se zásuvkou 600x510x860mm	1	ks	3 210 Kč	3 210 Kč
soklová lišta s dotěsněním Alu brus 1850x150mm	1	ks	1 595 Kč	1 595 Kč
dřez nerezový s malým odkapem 605x500mm	1	ks	2 430 Kč	2 430 Kč
směšovací baterie dřezové stojánková	1	ks	934 Kč	934 Kč
Vestavná trouba (energetická třída alespoň A, objem 71 l, horní ohřev, spodní ohřev, gril, ventilátor, kruhové lopné těleso a rozmrazování, 3vrstvé sklo dvířek, časovač, dětská pojistka a studené dveře trouby, čištění trouby vodou, VxŠxH 60 x 60 x 56 cm, černá)	1	ks	6 589 Kč	6 589 Kč
sklokeramická varná deska (počet plotýnek 4, časovač, dětská pojistka, dotykové ovládání, booster a ukazatel zbytkového tepla, s rámečkem, vzhled černé sklo, povrch sklo, připojení 220 - 240 V a 400 V, VxŠxH: 5,4 x 59,5 x 52cm, barva černá)	1	ks	4 939 Kč	4 939 Kč
kryt nad varnou desku (digestof) bez osvětlení - plechový ohýbaný výrobek dle vzoru - 600x500x150, svařovaný z plechu o tl. 2mm, povrchová úprava - prášková vypalovaná barva RAL	1	ks	2 109 Kč	2 109 Kč
odtahové spiro potrubí (roura a koleno) průměr 120mm	1	ks	440 Kč	440 Kč
židle jídelní zelená, plastová s područkami a kovovou konstrukcí	6	ks	1 040 Kč	6 237 Kč
jídelní stůl na rámovém podnoží, plát tl.25mm	1	ks	6 204 Kč	6 204 Kč
			0 Kč	
montáže	1	kpl	5 390 Kč	5 390 Kč
doprava	1	kpl	2 860 Kč	2 860 Kč
			<b>celkem</b>	<b>63 971 Kč</b>
<b>Ostatní</b>				
koordinace	1	kpl	3 000 Kč	3 000 Kč
přesuny hmot, režie a doprava	1	kpl	15 011 Kč	15 011 Kč
<b>Celková cena v Kč bez DPH za 1 kuchyňku</b>				<b>109 221 Kč</b>
<b>Celková cena v Kč bez DPH za 21 kuchyňek</b>				<b>2 293 641 Kč</b>

**Příloha č.: 2 - Seznam poddodavatelů**

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná v otevřeném řízení		Část veřejné zakázky, kterou bude poddodavatel plnit	% podíl na plnění VZ								
Název veřejné zakázky: „Dodávka a montáž kuchyňských linek včetně spotřebičů, demontáž a likvidace stávajících a provedení drobných stavebních úprav“											
1.	<table border="1"> <tr> <td>Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení:</td> <td><b>TONAMOR s.r.o.</b></td> </tr> <tr> <td>Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:</td> <td>Žalanského 1674/52a, Řepy, 163 00 Praha 6</td> </tr> <tr> <td>Právní forma:</td> <td>s.r.o.</td> </tr> <tr> <td>IČ/DIČ:</td> <td><b>06512895 / CZ06512895</b></td> </tr> </table>	Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení:	<b>TONAMOR s.r.o.</b>	Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Žalanského 1674/52a, Řepy, 163 00 Praha 6	Právní forma:	s.r.o.	IČ/DIČ:	<b>06512895 / CZ06512895</b>	Kuchyňská linka a vybavení	60 %
Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení:	<b>TONAMOR s.r.o.</b>										
Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Žalanského 1674/52a, Řepy, 163 00 Praha 6										
Právní forma:	s.r.o.										
IČ/DIČ:	<b>06512895 / CZ06512895</b>										

**Poznámka:** V případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky poddodavatelům, předloží ve své nabídce tento formulář „Poddodavatelské schéma“, v němž poddodavatele proškrtne, případně předloží jiné čestné prohlášení o realizování zakázky bez účasti poddodavatelů. Pro účely podání nabídky není nutné dokumenty podepisovat. Stačí zadavatelem požadované vyplněné dokumenty vložit do elektronického nástroje.